平成 28年 4月 12日

各位

第 27回日本臨床化学会東海・北陸支部総会

第 35回日本臨床検査医学会東海・北陸支部例会 連合大会

大会長 和田隆志

連合大会開催および演題募集について

謹啓 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は日本臨床化学会並びに日本臨床検査医学会の活動にご理解を頂き、

感謝申し上げます。

さて、このたび、第 27回日本臨床化学会 東海・北陸支部総会および第 35回

日本臨床検査医学会 東海・北陸支部例会 連合大会を、金沢大学が担当させて

頂くこととなりました。どうぞよろしくお願いいたします。

つきましては、下記のように連合大会のご案内と演題の募集要項を作成しま

したので、ご一読頂き、多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白

記

会   期：平成２８年７月３０日（土）

会   場：石川県立音楽堂交流ホール

申 込 内 容：臨床検査全般に関する事項

抄   録：演題名、発表者氏名（共同発表者含む）、所属の順に明記し、本文

６００字以内で「目的」「方法と対象」「結果」「考察」に分け、

MicrosoftWord（12 ポイント）で、下記メールアドレスまで

送信下さい。

宛先ｱﾄﾞﾚｽ：hohe-knz@umin.ac.jp（大江
お お え

まで）

演題締切日：平成２８年５月２０日（金）必着

第 27回日本臨床化学会東海・北陸支部総会

第 35回日本臨床検査医学会東海・北陸支部例会

連合大会事務局

〒920-8641金沢市宝町 13番 1号

金沢大学附属病院検査部 長原三輝雄

TEL：076-265-2007 / FAX：076-234-0974

E-mail：nagahara-knz@umin.ac.jp